附件2：

2017年赢在东莞科技创新众包大赛
发包单位申请书

本单位                                 （如有联合单位，可写多个）已详细了解2017年赢在东莞科技创新众包大赛的相关内容。经研究决定，特申请作为本次众包大赛                领域的发包单位，承诺提供分赛区获奖项目奖金     万元，配合大赛主办方协助开展赛事组织相关工作，并自行解决分赛区承办的组织委托费用。
如本单位最终确认成为本次大赛分包单位，将在大赛启动前将分赛区承办的有关费用全额划拨到大赛组织方的指定账户。因违反约定而造成的一切损失，将由本单位承担。
特此申请。

        申请单位名称（盖章）：
        联合单位名称（盖章）：
        申请单位法人代表签字：
                   日期：      年    月    日